OFFICIA PROPRIA
IN USUM
DIŒCESIS
FULDENSI

PARS HIEMALIS

1932

RATISBONÆ
SUMPTIBUS ET TYPIS FRIDERICI PUS
SEDIS APOSTOLICÆ ET S. RITUUM CONGREG. TYPQGF

FULDEN.

Quum ultimis hisce temporibus ad Diœcesim Fuldensem aliquæ translate sint regiones sat extensæ, Revmus Dominus Josephus Damianus Schmitt, ejusdem Diœcœsos Episcopus, ut in divini Officii recitatione ac Missæ celebratione conformitas quam maxime servaretur, novum Proprium Officiorum ac Missarum, Kalendario rite probato respondens, paravit et Sanctissimo Domino Nostro Pio Papæ XI subjecit insimul postulans ut ipsum Proprium approbare et concedere dignaretur. Sacra p̄orro Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter ab Eodem Sanctissimo Domino Nostro tributarum, hoc Proprium Officiorum ac Missarum rite revisum et emendatum probavit, illudque ab universo clero sæculari Diœcœsos Fuldensis atque a religiosis Familiis Kalendario Diœcesano legitimate utentibus, in horis canonicas persolvendis ac Missæ Sacrificio litando, in posterum servari mandavit.

Contrariis non obstantibus quibuscumque,

Die 18 Septembris 1931.

(L. S.)

sign. C. Card. Laurenti, S. R. C. Præfect.

sign. Henricus Dante, Subs.

APPROBATIO

Concordat cum Originali approbato.

Fuldæ, die 22 Novembris 1931

† Joseph Damianus Ep. Fuldensis

IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 26 Novembris 1931

Dr. Höcht Vic. Gen.

OFFICIA PROPRIA DIOCESES FULDENSIS

PARS HIEMALIS

Die 1 Decembris

Ordinatio S. Bonifatiⁱⁱ

Ep. et Mart.

Duplex majus

In II Vesp. S. Andreæ Ap.
fit Com. sequentis:

Antiphona

Memento præpositórum vestrórum, qui vobis locuti sunt verbum Dei: quorum intuéntes éxitum conversatiónis imitámini fidem; Jesus Christus herri et hódie: ipse et in sacerdula.

V. Ora pro nobis, sancte Bonifáti. **R.** Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

Oratio

Deus, qui multitudinem populórum, beáti Bonifáti Mártyris tui atque Pontificis zelo, ad agnitionem tui nóminalis vocare dignátus es: concéde propitiū; ut, cuius sollémnia cólimus, étiam patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Deinde Commemoratio Fe-
riæ.

Ad Matutinum

Invit. Christum Dómi-
num, pastórem et epíscopo-
pum animárum nostrárum,
* Veníte, adorémus.

Ps. 94 Veníte, exsulté-
mus.

Hymnus (S. Rabani)

Präsalis exsúltans céle-
brat Germánia laudes,
Et Bonifáti opus Már-
tyris almíficum.

Ordinat hunc Roma, mit-
titque Británnia ma-
ter,

Doctórem pópolis hoc
decus Ecclésiæ.

Pontificem Summum, sig-
nórum fúlmine cla-
rum,

Elóquio nítidum, móri-
bus egrégium,

Quem Francus, Frisóque
simul, Saxóque miní-
strum

Æternæ vitæ prædicat
esse sibi.

Quod terra móritur frumentum, plúrima confert

Sémina, fructúmque multiplicáre studet:

Sicque Sacerdótis Dómini laetíssima crescit Paucis ex granis gloriificánda seges.

Glória summa Patri, comparsit glória Nato. Laus et in aëternum, Spíritus alme, tibi. Amen.

In II Nocturno
Lectio iv

Sanctus Bonifátius Idibus Maji anni septingentésimi undevicésimi a sancto Gre gório secundo mandatum accéperat, ut in verbo grátiæ Dei géntibus infidelitatis errore deténtis per spíritum virtutis et dilectionis utriúsque testaménti prædicatióne transfunderet. Qua missióne dítatus et benedictiōne Summi Pontificis munitus, opus apostólicum inter Thuringiæ pópulos aggréditur. Deinde in Frisiām, ubi Radbódi príncipis succéssor propagatióni fidei non resistébat, revérsus, sancti Willibrórdi fere per biénnum strénuous adjútor fuit. Tum in Germániā

profécetus, plura mília Has-sórum ad veritátem chris-tiánam convértilt. Quos felices succéssus per By-nam Summo Pontifici nuntiávit simúlque nonnúllas difficultátes pastoráles enodandas ei propósuit. A quo ipse invitátus íterum Romanum pétuit.

R. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: * Manus enim mea auxiliábitur ei. ¶ Nil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocébit ei. Manus.

Lectio v

Sanctus Gregórius Papa Germanórum Apóstolum benigne excépit eique apéruit, episcopálem se ipsi dignitátem conferre statuisse, ut ejus potestátem augéret et facultátem ei tribueret novos sibi in vínea Dómini cooperatóres ordinándi. Quo núnctio obstupefáctus primo, voluntati Christi vicárii humiliiter obsecúndans die trigésimo Novembribus, in festo sancti Andréæ Apóstoli, anni septingentésimi vigésimi secundi, a Summo Pontifice órdine episcopáli insignitus est. Ab eo quoque collectiōnem

cánonum et epístolas ac-cépit, quibus universo clero et pópulo fideli Ger-mániæ, speciáliter vero Thuríngiæ, Cárolo Martéllo duci, pópulo Sáxo-num commendabátur.

R. Pósui adjutórium super poténtem, et exal-távi électum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliábitur ei. ¶ Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. Manus.

Lectio vi

Ad consecratióne suam episcopálem sanctus Bonifátius juraméntum præstítuit scriptúmque ma-nu própria sepúlcro sancti Petri superimpósuit, in quo hæc verba continéntur: „Promítto ego Bonifátius, grátiæ Dei epíscopus, vobis, beáto Petro, Apostolórum príncipi, vi-carióque tuo, beáto Papæ Gregório, successoribúsque ejus per Patrem et Fílium et Spíritum Sanctum, Trinitátem inseparábilem, et hoc sacratissimum Cor-pus tuum, me omnem fidem et puritátem sanctæ fidei cathólicae exhibére et in unitáte ejúsdem fidei, Deo operánte, persistere, in qua omnis christianórum salus